
 

 

Uchwała Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

Nr 2159/2016 

z dnia 10 czerwca 2016 roku 

 

 

 

zmieniająca uchwałę nr 1959/2016 z dnia 5 maja 2016 roku w sprawie wprowadzenia 

„Procedury wydawania opinii potwierdzającej zgodność projektu w ramach Działania 

3.1 „Kompetencje w szkolnictwie wyższym” Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja 

Rozwój 2014 - 2020 (PO WER) z Regionalną Strategią Innowacji dla Wielkopolski na 

lata 2015 – 2020 (RIS3)” 

 

 

Na podstawie art. 11 ust. 1 pkt 3 i ust. 2 pkt 1 i 6, art. 14 ust. 1 pkt 1 oraz art. 41 ust. 1 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (j.t. Dz. U z 2016 r., poz. 486), Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. W Załączniku nr 1 do Uchwały Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 5 maja 

2016 r. § 2 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Ostateczny termin dostarczenia wniosków o dofinansowanie do UMWW ustala się na 

15 czerwca 2016 roku. W przypadku przesyłki kurierskiej lub pocztowej decyduje data 

wpływu do UMWW.” 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Uzasadnienie 

uchwały Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

Nr 2159/2016 

z dnia 10 czerwca 2016 roku 

 

  

W związku z licznymi zapytaniami ze strony wielkopolskich uczelni wyższych o możliwość 

wydłużenia terminu składania wniosków w celu uzyskania potwierdzenia zgodności projektu 

w ramach Działania 3.1 „Kompetencje w szkolnictwie wyższym” Programu Operacyjnego 

Wiedza Edukacja Rozwój 2014 - 2020 (PO WER) z Regionalną Strategią Innowacji dla 

Wielkopolski na lata 2015 – 2020 (RIS3)” niezbędnym staje się podjęcie uchwały 

zmieniającej w/w uchwałę.  

 

Proponowany termin 15 czerwca 2016 roku pozwoli większej liczbie wnioskodawców na 

aplikowanie do ogłoszonego przez Narodowe Centrum Badań i Rozwoju konkursu  

nr 1/NPK/POWER/3.1/2016 w ramach Działania 3.1. 

   

 

 

 

 

Leszek Wojtasiak 

Członek Zarządu 

 

 

 

  

 


